
 

 

UCHWAŁA NR LI/226/2014 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Kamiennogórski dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Kamiennogórski zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/175/2013 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Kamiennogórski dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

zmieniona uchwałą Nr L/221/2014 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXV/175/2013 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Kamiennogórski dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

D. Kurowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3651



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/226/2014 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST POWIAT KAMIENNOGÓRSKI UDOSTĘPNIONYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

       Droga powiatowa nr 2745D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego Nr przystanku 

Strona 

drogi 

1 2745D 2+000 Ciechanowice Ciechanowice nr 184 - Orlina 02 P 

2 2745D 2+000 Ciechanowice Ciechanowice nr 184 - Orlina 01 L 

3 2745D 2+700 Ciechanowice Ciechanowice - Przybkowice 04 P 

4 2745D 2+700 Ciechanowice Ciechanowice - Przybkowice 03 L 

5 2745D 4+400 Ciechanowice Ciechanowice skrzyżowanie 06 P 

6 2745D 4+400 Ciechanowice Ciechanowice skrzyżowanie 05 L 

Razem przystanków: 6 

              

Droga powiatowa nr 2768D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 2768D 0+800 Ciechanowice Ciechanowice nr 124 02 P 

2 2768D 0+800 Ciechanowice Ciechanowice nr 124 01 L 

3 2768D 1+000 Ciechanowice Ciechanowice nr 154 - pętla końcowa 04 P 

Razem przystanków: 3 

              

Droga powiatowa nr 3462D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego  

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3462D 2+000 Jawiszów Jawiszów nr 2 02 P 

2 3462D 2+000 Jawiszów Jawiszów nr 2 01 L 

3 3462D 3+150 Jawiszów Jawiszów nr 20 04 P 

4 3462D 3+150 Jawiszów Jawiszów nr 20 03 L 

5 3462D 6+100 Olszyny Olszyny I 06 P 

6 3462D 6+100 Olszyny Olszyny I 05 L 

7 3462D 7+800 Olszyny Olszyny nr 87 08 P 

8 3462D 7+800 Olszyny Olszyny nr 87 07 L 

9 3462D 8+500 Chełmsko Śląskie Chełmsko Śląskie - Rynek 10 P 

10 3462D 8+500 Chełmsko Śląskie Chełmsko Śląskie - Rynek 09 L 

11 3462D 12+500 Uniemyśl Uniemyśl nr 60 - Karczma Sądowa 12 P 

12 3462D 12+500 Uniemyśl Uniemyśl nr 60 - Karczma Sądowa 11 L 

13 3462D 13+200 Uniemyśl Uniemyśl nr 83 14 P 

14 3462D 13+200 Uniemyśl Uniemyśl nr 83 13 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3651



15 3462D 14+150 Okrzeszyn Okrzeszyn - kościół 16 P 

16 3462D 14+150 Okrzeszyn Okrzeszyn - kościół 15 L 

17 3462D 15+100 Okrzeszyn Okrzeszyn - pętla końcowa 18 P 

Razem przystanków: 17 

              

Droga powiatowa nr 3463D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3463D 3+600 Lipienica Lipienica - pętla końcowa 01 L 

2 3463D 4+600 Lipienica Lipienica nr 24 02 P 

3 3463D 4+600 Lipienica Lipienica nr 24 03 L 

4 3463D 5+350 Lipienica Lipienica nr 39 04 P 

5 3463D 5+857 Lipienica Lipienica nr 36 05 L 

Razem przystanków: 5 

              

Droga powiatowa nr 3465D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3465D 1+200 Sędzisław Sędzisław nr 29 02 P 

2 3465D 1+200 Sędzisław Sędzisław nr 29 01 L 

3 3465D 2+000 Sędzisław Sędzisław dworzec kolejowy 04 P 

4 3465D 2+000 Sędzisław Sędzisław dworzec kolejowy 03 L 

Razem przystanków: 4 

              

Droga powiatowa nr 3467D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3467D 1+200 Wieściszowice Wieściszowice nr 98 01 L 

2 3467D 1+250 Wieściszowice Wieściszowice nr 93 02 P 

3 3467D 2+600 Wieściszowice Wieściszowice - pętla końcowa 03 L 

4 3467D 7+070 Rędziny Rędziny - pętla końcowa 04 P 

5 3467D 8+200 Rędziny Rędziny nr 32 05 L 

6 3467D 8+200 Rędziny Rędziny nr 32 06 P 

7 3467D 8+920 Rędziny Rędziny nr 10 - skrzyżowanie 07 L 

8 3467D 8+920 Rędziny Rędziny nr 10 - skrzyżowanie 08 P 

9 3467D 9+770 Pisarzowice Pisarzowice nr 128 09 L 

10 3467D 9+770 Pisarzowice Pisarzowice nr 128 10 P 

11 3467D 10+720 Pisarzowice Pisarzowice nr 105 11 L 

12 3467D 10+720 Pisarzowice Pisarzowice nr 105 12 P 

13 3467D 11+240 Pisarzowice Pisarzowice nr 85 - szkoła 13 L 

14 3467D 11+240 Pisarzowice Pisarzowice nr 150 - szkoła 14 P 

15 3467D 11+620 Pisarzowice Pisarzowice WDK 15 L 

16 3467D 11+620 Pisarzowice Pisarzowice WDK 16 P 

17 3467D 12+120 Pisarzowice Pisarzowice nr 33 17 L 

18 3467D 12+120 Pisarzowice Pisarzowice nr 33 18 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3651



Razem przystanków: 18 

              

Droga powiatowa nr 3468D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3468D 0+000 Kamienna Góra ul. Krzeszowska - Os. Tkaczy Śl. 01 L 

2 3468D 0+000 Kamienna Góra ul. Krzeszowska - Os. Tkaczy Śl. 02 P 

3 3468D 1+600 Kamienna Góra ul. Krzeszowska nr 41 - Czadrówek 03 L 

4 3468D 1+600 Kamienna Góra ul. Krzeszowska nr 41 - Czadrówek 04 P 

5 3468D 2+750 Czadrów Czadrów I 05 L 

6 3468D 2+750 Czadrów Czadrów I 06 P 

7 3468D 3+400 Czadrów Czadrów - osiedle 07 L 

8 3468D 3+400 Czadrów Czadrów - osiedle 08 P 

9 3468D 4+600 Krzeszów Krzeszów I 09 L 

10 3468D 4+600 Krzeszów Krzeszów I 10 P 

11 3468D 6+350 Krzeszów Krzeszów ul. M. Willmana 5 - Bazylika 11 L 

12 3468D 6+450 Krzeszów Krzeszów ul. M. Willmana n/p nr 11 - Bazylika 12 P 

13 3468D 8+000 Krzeszów Krzeszów II - Krzeszówek 13 L 

14 3468D 8+000 Krzeszów Krzeszów II - Krzeszówek 14 P 

15 3468D 9+250 Krzeszówek Krzeszówek 15 L 

16 3468D 9+250 Krzeszówek Krzeszówek 16 P 

17 3468D 10+500 Gorzeszów Gorzeszów I 17 L 

18 3468D 10+500 Gorzeszów Gorzeszów I 18 P 

19 3468D 11+800 Gorzeszów Gorzeszów nr 49 19 L 

20 3468D 11+800 Gorzeszów Gorzeszów nr 49 20 P 

21 3468D 13+550 Kochanów Kochanów nr 18 21 L 

22 3468D 13+550 Kochanów Kochanów nr 18 22 P 

23 3468D 14+500 Kochanów Kochanów nr 57 23 L 

24 3468D 14+500 Kochanów Kochanów nr 57 24 P 

25 3468D 15+500 Kochanów Kochanów - pętla końcowa - kościół 26 P 

Razem przystanków: 25 

              

Droga powiatowa nr 3469D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3469D 1+900 Lubawka Lubawka - Ulanowice 01 L 

2 3469D 1+900 Lubawka Lubawka - Ulanowice 02 P 

3 3469D 5+700 Chełmsko Śląkie Chełmsko Śląskie - osiedle 03 L 

4 3469D 5+700 Chełmsko Śląkie Chełmsko Śląskie - osiedle 04 P 

Razem przystanków: 4 

      
 

Droga powiatowa nr 3470D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi  

1 3470D 0+000 Nagórnik Nagórnik - pętla końcowa 01 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3651



2 3470D 1+500 Nagórnik Nagórnik nr 8 03 L 

3 3470D 1+500 Nagórnik Nagórnik nr 8 02 P 

4 3470D 7+800 Pastewnik  Pastewnik I 05 L 

5 3470D 7+850 Pastewnik  Pastewnik II 04 P 

6 3470D 8+600 Pastewnik  Pastewnik - petla końcowa 07 L 

Razem przystanków: 6 

              

Droga powiatowa nr 3472D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

prystanku 

Strona 

drogi 

1 3472D 1+300 Ciechanowice Ciechanowice nr 54 01 L 

2 3472D 1+300 Ciechanowice Ciechanowice nr 54 02 P 

Razem przystanków: 2 

              

Droga powiatowa nr 3474D 

Lp 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3474D 0+100 Miszkowice Miszkowice nr 94 - punkt apteczny 01 L 

2 3474D 0+100 Miszkowice Miszkowice nr 94 - punkt apteczny 02 P 

3 3474D 2+400 Paprotki Paprotki/ Stara Białka skrzyżowanie  03 L 

4 3474D 2+400 Paprotki Paprotki/ Stara Białka skrzyżowanie  04 P 

5 3474D 4+100 Stara Białka Stara Białka  05 L 

6 3474D 4+100 Stara Białka Stara Białka  06 P 

7 3474D 5+700 Błażkowa Błażkowa skrzyżowanie 07 L 

8 3474D 5+700 Błażkowa Błażkowa skrzyżowanie 08 P 

9 3474D 7+000 Janiszów Janiszów I 09 L 

10 3474D 7+000 Janiszów Janiszów I 10 P 

11 3474D 8+400 Janiszów Janiszów   11 L 

12 3474D 8+400 Janiszów Janiszów 12 P 

13 3474D 12+200 Raszów Raszów nr 52 13 L 

14 3474D 12+200 Raszów Raszów nr 52 14 P 

15 3474D 13+200 Raszów Raszów - pętla końcowa 16 P 

Razem przystanków: 15 

              

Droga powiatowa nr 3475D 

Lp 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3475D 0+900 Janiszów Janiszów nr 26 01 L 

2 3475D 0+900 Janiszów Janiszów nr 26 02 P 

3 3475D 1+800 Janiszów Janiszów I 03 L 

4 3475D 1+800 Janiszów Janiszów I 04 P 

5 3475D 3+000 Janiszów Janiszów II 05 L 

6 3475D 3+000 Janiszów Janiszów II 06 P 

7 3475D 4+300 Błażkowa Błażkowa nr 20 07 L 

8 3475D 4+300 Błażkowa Błażkowa nr 20 08 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3651



9 3475D 5+400 Błażkowa Błażkowa I 09 L 

10 3475D 5+400 Błażkowa Błażkowa I 10 P 

11 3475D 6+200 Błażkowa Błażkowa nr 5A 11 L 

12 3475D 6+200 Błażkowa Błażkowa nr 5A 12 P 

Razem przystanków: 12 

              

Droga powiatowa nr 3476D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3476D - Kamienna Góra ul. M. Fornalskiej 11  01 L 

2 3476D - Krzeszów ul. Betlejemska przy szkole 02 P 

Razem przystanków: 2 

              

Droga powiatowa nr 3478D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3478D 1+050 Dobromyśl Dobromyśl - pętla końcowa 02 P 

Razem przystanków: 1 

              

Droga powiatowa nr 3480D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3480D 0+050 Chełmsko Śląskie  Chełmsko Śląskie - remiza 01 L 

2 3480D 0+050 Chełmsko Śląskie  Chełmsko Śląskie - remiza 02 P 

3 3480D 1+100 Błażejów Błażejów I 03 L 

4 3480D 1+100 Błażejów Błażejów I 04 P 

5 3480D 2+300 Błażejów Błażejów - pętla końcowa 05 L 

Razem przystanków: 5 

      
 

Droga powiatowa nr 3481D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3481D 1+750 Paczyn Paczyn nr 5 01 L 

2 3481D 1+750 Paczyn Paczyn nr 5 02 P 

3 3481D 2+450 Paczyn Paczyn - pętla końcowa 04 P 

Razem przystanków: 3 

              

Droga powiatowa nr 3482D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3482D 1+520 Paprotki Paprotki nr 14 01 L 

2 3482D 1+520 Paprotki Paprotki nr 14 02 P 

3 3482D 2+520 Paprotki Paprotki skrzyżowanie 03 L 

Razem przystanków: 3 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3651



Droga powiatowa nr 3483D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3483D 2+400 Opawa Opawa nr 81 01 L 

2 3483D 2+400 Opawa Opawa nr 81 02 P 

3 3483D 3+200 Opawa Opawa nr 28 03 L 

4 3483D 3+200 Opawa Opawa nr 28 04 P 

5 3483D 5+000 Niedamirów Niedamirów nr 67 - pętla końcowa 06 P 

Razem przystanków: 5 

              

Droga powiatowa nr 3484D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3484D 0+120 Szarocin Szarocin 01 L 

Razem przystanków: 1 

              

Droga powiatowa nr 3488D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3488D - Kamienna Góra 
Wydział Zamiejscowy Sądu Rejonowego w 

Kamiennej Górze przy Alei Wojska Polskiego 

36 

02 P 

2 3488D - Kamienna Góra Przedszkole Publiczne nr 1 z grupami 

Żłobkowymi przy ul. Spacerowej nr 12 
04 P 

Razem przystanków: 2 

              

Droga powiatowa nr 3490D 

Lp. 
Nr 

drogi 

km 

drogi 
Nazwa miejscowości Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

1 3490D 0+050 Kamienna Góra ul. Kościuszki 1 - Sąd 01 L 

2 3490D 0+100 Kamienna Góra ul. Kościuszki 6 - przychodnia 02 P 

3 3490D 0+828 Kamienna Góra ul. Kościuszki - zalew 03 L 

4 3490D 0+828 Kamienna Góra ul. Kościuszki - zalew 04 P 

Razem przystanków: 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3651



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/226/2014 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywanego 

publicznego transportu zbiorowego, posiadający uzgodnienie warunków i zasad korzystania z przystanków, 

wydane na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

i obowiązującej uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kamiennogórski dla operatorów 

i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, a także zezwolenie na wykonywanie 

przewozów regularnych oraz regularnych specjalnych w krajowym transporcie drogowym osób. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

1) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób; 

2) odbywa się według rozkładu jazdy; 

3) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie do i wysiadanie z pojazdu; 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem, na czas niezbędny do pobrania należności za przejazd i wydania 

biletu, a także na czas przyjęcia lub wydania bagażu. 

2. Obowiązujący rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, t.j. 

na słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej, przy czym preferowanym miejscem umieszczania 

rozkładu jazdy jest wiata przystankowa. 

3. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeśli warunki 

techniczne przystanku na to pozwalają. 

§ 3. Przewoźnik lub operator starający się o uzyskanie uzgodnienia korzystania z przystanków, 

zobowiązany jest przedstawić schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną 

i przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie Powiatu Kamiennogórskiego oraz zestawienie 

planowanych zatrzymań (rozkład jazdy). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3651


		2014-09-02T15:20:55+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




